Pedro Raimundo Rêgo, localizada na Rua do Riso, 
Bairro Piranga em Juazeiro-BA, conforme solicitação 
da Secretaria Municipal de Educação. 

MÊS 

12 

R$ 15.000,00 

R$ 180.000,00 

O custo estimado total da contratação é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme proposta anexa. 

Para definição do local, foi analisado o Imóvel em questão, objeto deste processo licitatório por profissional qualificado 
e emitido um laudo com as informações necessárias a esta contratação. 

CLÁUSULA QUARTA  - DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DE ENTREGA